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Till

Sektionsstyrelserna i DIF:

Vid senaste ÖS-sammanträdet var det som ofta 
nu för tiden långa diskussioner kring de ekonomiska problemen 
inom föreningen och vad som kan och skall göras för att få vår 
Djurgårdsskuta att stå emot i ovädret. Det är bara att erinra 
om det stora back som måste redovisas vid årsmötet i höstas 
för att det skall stå klart att vi alla måste hjälpas åt för 
att få läget under kontroll.

ÖS står det ekonomiska ansvaret och borde 
därför ha hjälp frän alla sektioner att ges insyn i vad som 
händer och sker ute på alla våra fronter. Ett sätt till att få 
kontinuerlig insyn är att sektionerna håller ÖS á jour med 
sin verksamhet. Detta skall enligt stadgarna ske genom att 
sektionerna inlevererar styrelseprotokoll, ekonomiska avtal, 
spelarekontrakt, hyresavtal etc. Om detta har sektionerna fått 
upprepade besked, men alltjämt brister efterlevnaden på ett 
högst oroande sätt. ÖS vet i många fall inte vad som händer 
och sker ute i sektionerna genom att dessa lever sitt eget liv 
och inte annat än i undantagsfall, då ekonomin går över styr 
och brandkårsutryckningar behövs från ÖS, då hör man av sig...

Om detta missförhållande har det gjorts ideliga 
påpekanden, och manga sektioner åtlyder numera stadgarnas krav 
Protokoll kommer numera ÖS tillhanda med berömvärd snabbhet 
från bl.a. fotboll, konståkning, boxning, slalom, cykel och 
brottning samt mera sporadiskt från bandy, squash och fäktning

Nu krävs emellertid uppryckning en gång för alla för 
att verksamheten skall kunna fungera. Därför går en sista vädjan 
till samtliga sektioner att efterleva stadgarna och visa att 
de verkligen har styrelsesammanträden, där besluten ju fattas. 
Om det inte förekommer några sammanträden i någon sektions
styrelse är ÖS, revisorer, kontaktmän och kansli i behov av 
besked även därom. Kopior på protokoll, spelarekontrakt, 
hyresavtal, anställd personal och tränare måste ovillkorligen 
tillställas nämnda instanser. Sådana kopior kan kostnadsfritt 
göras på Stadionkansliets apparatur.

Hjälp oss att äntligen få till stånd ett samspel 
och därmed en möjlighet att få ordning på torpet. Det är ju 
bara att efterleva våra stadgar.
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